
1 
 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu a poskytování služeb uzavřené dne 
29. 9. 2017 

č. smlouvy nájemce: NS/00700/2017/OTS 

č. smlouvy pronajímatele 084‐PVO/2017  

(dále jen Smlouva) 

 

Dnešního dne, měsíce a roku byl mezi smluvními stranami: 

 

Konsorcium AŽD‐CAMEA 
jehož členy jsou: 

AŽD Praha s.r.o. jakožto pověřená smluvní strana a vedoucí účastník konsorcia 
se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 48029483 
zastoupena: Patrikem Reinišem, obchodním ředitelem na základě plné moci 

a 

CAMEA, spol. s r.o., jakožto účastník konsorcia 
se sídlem: Kořenského 1664/25, Řečkovice, 621 00 Brno 
IČ: 60746220 

zastoupena: Ing. Peterem Honcem, PhD., jednatelem 
 

bankovní spojení:  
 

(dále jen pronajímatel) 
 

a 
 

Město Říčany 
se sídlem Říčany, Masarykovo náměstí č. 53/40 PSČ 251 01  
IČ: 00240702 

zastoupené starostou města Ing. Davidem Michaličkou 
číslo účtu:                           
bankovní spojení:              
(dále jen nájemce) 

 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
uzavřen dodatek č. 6 ke Smlouvě takto: 
 
 
Článek XI. Způsoby ukončení Smlouvy odst. 10 dosavadního znění: 
Při skončení Smlouvy je pronajímatel povinen veškerá instalovaná měřicí zařízení a jejich konstrukční 
a stavební prvky na vlastní náklady do 30 dnů od ukončení Smlouvy odstranit, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

se na základě dohody smluvních stran nahrazuje tímto zněním: 
Při skončení Smlouvy je pronajímatel povinen veškerá instalovaná měřicí zařízení a jejich konstrukční 
a stavební prvky na vlastní náklady do 30 dnů od ukončení Smlouvy odstranit, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Pronajímatel není povinen odstranit konstrukční a stavební prvky dle předchozí 
věty v případě, že jsou tyto ke dni ukončení Smlouvy ve vlastnictví obce, na jejímž území se nacházejí. 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Tento dodatek č. 6 se uzavírá na základě ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží dvě a pronajímatel dvě vyhotovení. 

 
Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností dnem zveřejnění 
v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí nájemce. 

Tento dodatek č. 6 byl schválen Radou města Říčany dne 13. 07. 2023 pod č. usnesení 23‐26‐033. 

 

Nedílnou součástí dodatku je: Příloha č. 2 plná moc ‐ 

V Říčanech dne:                                                                 V Praze dne: 

Nájemce                                                                               Pronajímatel 

 

 

 

…………………………                            ……………………….                                                                                        

Ing. David Michalička                                                        Patrik Reiniš 

Starosta města Říčany                                                       obchodní ředitel pro STM 

                                                                                               Na základě plné moci 
 

 



3 
 

 

 

                                                                                               V Praze dne: 

 

 

 

                                                                                               ………………

                                                                                               Ing. Peter Honec, PhD. 

                                                                                               Jednatel CAMEA spol. s r.o. 

 







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 110067_003001, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IVANA BŘICHÁČKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 106
Česká pošta, s.p. dne 11.08.2021

140774750-218011-210811174827


